AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar C.E Fernando Pessoa, com sede na
Qd. 489, Lt. 07, Ed. Araújo Center, 4º andar, Pedregal, Novo Gama/GO, torna público
aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.605.4324. Abertura: 31 de
outubro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia
para reforma/ampliação da quadra, no Colégio Estadual da Polícia Militar de
Goiás Fernando Pessoa, no município de Valparaíso-GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 427.123,35. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/.
Informações no referido conselho, (61) 3628-4324.

Josciene Cândida da Conceição Santos
Presidente da Comissão Especial de Licitação

BRASIL, 11 DE OUTUBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

	EnvelopeID_add9485f-d048-4e91-84fd-505da2378c32: DocuSign Envelope ID: 4BB8EAF2-5613-48F5-96E4-E49C042E12C9